2025年11月14日

各 位

会 社 名 リ ン カ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  佳 宏

 (コード番号：5131  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 江頭 宏一

 (TEL：03-6822-9585)

本店移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2025年９月25日付「本店移転および定款一部変更に関するお知らせ」にて、本店移転についてお知

らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、本店移転日を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．本店移転日

2025年11月27日（木）

２．新本店所在地

   東京都港区三田３丁目５番19号 住友不動産東京三田ガーデンタワー

３．業績への影響

   移転により発生する概算費用等は軽微であり、2025年９月12日開示の2025年７月期 決算短信に記載し

ております2026年７月期連結業績予想に織り込み済みです。

なお、2026年７月期において、敷金償却に係る費用の戻入を行う予定としておりますが、金額については

精査中となるため、金額が確定次第、速やかに開示いたします。

４．その他

定款上の本店所在地につきまして、2025年 10月 24日開催の当社第14期定時株主総会において「定款一

部変更の件」を付議し、定款第３条に定める本店の所在地を東京都文京区から東京都港区に変更することに

つき、ご承認をいただいております。本日の決議により、上記のとおり2025年11月27日をもって本店の所

在地変更の効力が発生いたします。

以上